

### گواردیولا؛ این سرمربی وسواسی



به نظر می‌رسد که پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، اهمیت زیادی برای بازی برابر لیورپول و قهرمانی در جام حذفی قابل نبود.

به گزارش «ورزش سه»، پپ گواردیولا رقابت‌های جام

حذفی را «تورنمنت کتاب داستانی» می‌خواند. فقط مسئله این است که نقش او در این کتاب داستان بسیار کوتاه است.

منچسترسیتی حالا چهار نیمه نهایی از پنج نیمه نهایی که تحت هدایت او برگزار کرده را با شکست پشت سر گذاشته، عدم موفقیتی که چندان با شهرت او به عنوان برنده همیشگی در میدان هم‌خوانی ندارد.

او بارها مدعی شده که احترام بسیار زیادی برای این رقابت‌ها قائل است اما همین که از هفت بازیکن کلیدی‌اش در دیدار نیمه نهایی برابر لیورپول استفاده نکرد نشانگر واقعیتی مشهود است: او حضور در کورس قهرمانی لیگ برتر و دیدار حساس نیمه نهایی لیگ قهرمانان برابر رئال مادرید را از جج دانسته و این رقابت ارزشمند و قدیمی را در اولویت سومش قرار داده بود.

گواردیولا پس از شکست برابر لیورپول که با تمام قوا برای فتح چهارگانه بسه میدان آمده بود گفت: «هیچ راه دیگری برای انجام این کار نبود.» این ادعا چندان منطقی به نظر نمی‌آید، چرا که بازی بعدی آنها در لیگ برتر برابر برایتون است که آنها هرگز در طول دوران مربیگری او در سیتی برابر این تیم در اتحاد و در لیگ برتر شکست نخورده‌اند. چرا گواردیولا تصمیم نگرفت که در آن به بازیکنان استراحت بدهد، به جای این که در دیداری این کار را انجام دهد که از نظر روانی اهمیت بسیاری داشت و برابر تنها رقیب واقعی آنها در مسابقات داخلی بود؟

حتی جان کری که پیش از این تجربه رقابت در چند جبهه با پیرهان چلسی را داشته هم نتوانست چنین حرکتی را درک کند. او پس از شکست ۲–۳ سیتی گفت: «به همین دلیل است که نباید به بهترین بازیکنان تان استراحت دهید یا با سیستم چرخشی از آنها استفاده کنید. باید با قدرتمندترین تیمی که دارید به میدان بروید.» گواردیولا چندان روی خوشی به چنین انتقادهای نشان نمی‌دهد. به هر حال، او سالانه ۱۹ میلیون پوند دریافت می‌کند تا بیشترین اطلاعات ممکن را از شرایط و توانایی‌های بازیکنانش داشته باشد. اگر او مدعی می‌شود که مصدومیت‌ها سیتی را وادار کرد که تغییراتی اساسی در ترکیب تیم اعمال کند پس از نظر او، این حرف باید بدون هیچ چون و چرایی از سوی سایرین پذیرفته شود.

اما حتی مربی‌ای که به حس انتخابش اطمینان دارد هم در برابر تردید به خود و باورهایش مصون نیست. او برای یک بار هم که شده باید از خودش این سوال را بپرسد که چرا عدم موفقیت سیتی در جام حذفی بارها و بارها تکرار شده است.

سیتی فصل گذشته با اطمینان خاطر در لیگ قهرمانان از سد بروسیا دورتموند گذشت اما سه روز بعد در وبمبلی حریف چلسی نشد. این بار آنها درست ۲۲ ساعت پس از نمایش خوب و فرار ماهرانه‌ای که از چنگ اتلتیکو مادرید داشتند، در یک نیمه سه گل از لیورپول دریافت کردند.

چطور می‌توان چنین تضادی را توضیح داد؟

گواردیولا گفت: «اگر پاسخی داشتم چندان با شما در میان می‌گذاشتم. سال گذشته ما از دورتموند و امسال از مادرید امدیم. شرایط با توجه به فاصله سه روزه و سفری که داشتم تقریبا مشابه بود. همیشه همه چیز مربوط به انرژی‌ای است که به کار می‌گیریم. اگر در طول فصل به بازیکنان اجازه بازی ندهم حس بدی پیدا می‌کنم. من بسیار ناراحت هستم. من در این شرایط با پزشکان و فیزیوتراپ‌ها صحبت می‌کنم و از آنها می‌پرسم که بهترین کار چیست؟ خوشحال می‌شوم که بتوانم شناسی سه بازیکنانم بدهم و می‌خواهم این کار را بکنم. اما در آخر در این ورزشگاه زیبا، تنها توانستم با دیگر بازیکنان بازی کنم و این امکان وجود داشت که برنده این بازی نشوم.» او تاکید کرد که اگر آیمریک لاپورت، مدافع میانی سیتی، یکی از کسانی بود که از بازی بر فشار برابر اتلتیکو خسته بود. اما تصمیم او برای رویارویی با لیورپول بدون حضور کوین دی‌بروین، روین دیاز یا ایلکای گوندوغان یکی از عجیب‌ترین و بزرگترین تصمیمات و برای استفاده از سیستم چرخشی به حساب می‌آمد، در حالی که زک استفن در اقدامی باورنکردنی جانشین اردسون در دروازه شده بود.

بدون دیاز در واقع این لاپورت یا کایل واکر بودند که باید از استفن در دروازه حمایت می‌کردند، این در حالی بود که این دروازه‌بان آمریکایی تنها چهار بازی در طول فصل برای سیتی انجام داده بود و در نهایت اشتباهی که در پاس رو به عقب جان استونز داشت باعث به ثمر رسیدن گل سادویو مانه شد.

چنین تغییرات گیج کننده‌ای پیش از این هم از سوی گواردیولا انجام شده بود. چرا او باید در فینال فصل گذشته لیگ قهرمانان که اولین حضور سیتی در فینال در تاریخ این رقابت‌ها بود تصمیم می‌گرفت که فرناندینیو و رودری، دو مهره کلیدی خط میانی، را از ترکیب کنار بگذارد؟

از آن عجیب‌تر استفاده از رحیم استرلینگ افت کرده در پست بال چپ و فرستادن فیل فونن به پستی مرکزی تر بود که آشنایی چندانی با آن نداشت. اگر استرلینگ در آن شب در زمین دیده نمی‌شد، در بازی برابر لیورپول هم به همین اندازه روی ضدحملات خنثی بود. این بازیکن در طول این مدت فراز و نشیب بسیاری در ترکیب سیتی داشته که این سوال را مطرح کرده که چرا گواردیولا مدام در حساس‌ترین مقاطع و دیدارها به او اعتماد می‌کند. بهترین نتیجه‌ای که می‌توان گرفت این است که بزرگترین نقطه ضعف گواردیولا که تمایل او به تفکر بیش از حد (وسواس) است، صرفا نقطه فونی است که در آن افراط شده است. نوآوری تاکتیکی او موضوعی است که باید به آن توجه شود؛ فقط به این نگاه کنید که سیتی که همیشه به خاطر سبک بازی روانش مورد تمجید قرار می‌گیرد چطور توانست با استفاده از سیستمی جدید در دیدار حساس و پر تنش برابر اتلتیکو به پیروزی برسد. اما در سایر بازی‌ها که فقط شامل این دیدار در وبمبلی نیست، او طوری ظاهر می‌شود که انگار صرفا محور انجام تغییرات در تیمش شده است.

او در این باره اظهار داشت: «این طبیعی است. یازده بازیکنی که انتخاب کردم همگی خوب هستند. ما شکست خوردیم چون حریف واقعا خوب ظاهر شد.» اگر گواردیولا بیاور دارد که کیفیت غیرقابل انکار لیورپول تنها دلیل کسب این نتیجه بوده پس در حال فریب دادن خودش است. سیتی قدرت بسیاری برای مقابله با تیمی که سبک‌ترین تیم لیگ است، یعنی اکثر اسلحه‌هایش را روی نیمکت قرار دهد. زمانی که محرز وارد زمین شد تا شرایط را تغییر دهد، بازی از دست سیتی خارج شده بود. مقصر این اتفاق سرمربی تیم است. علاقه او به تغییر ترکیب برای همه آشناست اما لحظاتی هست که آزمایش‌های دقیق و حساس او فاصله زیادی با منطق دارند.

### گران‌ترین بازیکنان گروه ایران سوژه رسانه آمریکایی

رسانه آمریکایی به معرفی گران‌ترین ستاره‌های گروه پوم جام جهانی ۲۰۲۲ قطر ۲۹۵ میلیون یورو گران‌ترین بازیکن تیم ملی ایران معرفی کرد و به رقابتش با کریستین پولیشچ ستاره تیم ملی آمریکا اشاره کرد. این رسانه نوشته: سردار آزمون ستاره تیم ملی ایران با پولیشچ ستاره تیم ملی آمریکا رقابت نزدیکی دارد و این آید دو ستاره می‌توانند تیم‌های کشورشان به مرحله بعد برسانند. همچنین طبق اعلام رسانه آمریکایی ستاره‌های گران قیمت این گروه عبارتند از: هری کین (انگلیس) با ارزش ۱۱۸ میلیون یورو، سردار آزمون(ایران) با ارزش ۹۹٫۵ میلیون یورو، کریستین پولیشچ (آمریکا) با ارزش ۵۳٫۱ میلیون یورو، مالدیوسکی (اوکراین) ۳۲ میلیون یورو، بن دیویس(ولز) ۲۱٫۲ میلیون یورو و روبرتسون (اسکاتلند) ۷۶٫۶ میلیون یورو هستند.

این روزها بسیاری از مسولان ارشد کشور به دنبال رمزگشایی از اتفاقات حاشیه‌ایی دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل لبنان در مشهد هستند اما پرسش این است که چه کسی دستور داده این بازی در مشهد برگزار شود. پاسخی که می‌تواند بسیاری از ابهامات را روشن کند.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در آخرین بازی خود از مرحله مقدماتی جام جهانی، روز نهم فروردین در مشهد با نتیجه دو بر صفر از سد لبنان گذشت. این دیدار برای ورزشکاران این تیم در چند دهه گذشته در خارج از تهران و در شهر مشهد برگزار شد اما برگزاری مسابقه با حواشی بسیاری همراه بود و مسئولان مختلف ارشد مملکتی خواستار رسیدگی به اتفاقات و حاشیه‌های این مسابقه شدند.

با صدور این دستور از سوی رئیس جمهوری، وزارت کشور و مجلس شورای اسلامی در حال تحقیق و بررسی ابعاد مختلف اتفاقات دیدار ایران و لبنان در مشهد هستند و در روزهای گذشته میرشاد ماجدی و برخی از اعضای فدراسیون فوتبال برای پاسخگویی در کمیسیون‌های مختلف مجلس حضور یافته‌اند.

مطمئنا هیچ ایردی به اصل این مسئله و برگزاری بازی‌های تیم ملی در استان‌های مختلف کشور نیست چرا که این اتفاق در کشورهای توسعه یافته یک امر رایج است و تمامی مردم در همه استان‌ها می‌توانند بازی تیم ملی خود را تماشا کنند اما در چند هفته اخیر انتقادهای بسیاری نسبت به برگزاری این بازی در ایام نوروز در مشهد وجود

داشته که اوج مسافرت‌های زیارتی و تفریحی به این شهر است و نشانه این ازدحام جمعیت در روز دیدار ایران با لبنان هم مشهود بود و اتفاقاتی مانند برخورد نامناسب در مقابل این ورزشگاه با برخی از زنان تماشاگر فوتبال صورت گرفت. بررسی‌های نشان می‌دهد که برگزاری این بازی در شهر مشهد و انتقال مسابقه از تهران، در هیات رئیسه این فدراسیون به تصویب نرسیده و میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست این فدراسیون شخصا این تصمیم را گرفته است.



البته برگزاری این بازی در یکی از شهرهای ایران (به جز تهران) پیشنهاد عزیزی خادم بود که با برکناری او در ۲۸ بهمن، تصمیم نهایی به میرشاد ماجدی، سرپرست این فدراسیون محول شد و او هم این تصمیم را بدون بررسی ابعاد مختلف این مسئله و در نظر نگرفتن سفرهای نوروزی، به مشهد منتقل کرد.

در واقع محل ایراد در این مسئله، پیش بینی نکردن ازدحام جمعیت در مشهد و مسیره‌های عبور و مرور ورزشگاه

### وقتی کسی پاسخگو نیست

# چه کسی تصمیم گرفت بازی تیم ملی در مشهد برگزار شود؟

اسام رضا (ع) بود که پیش از این تجربه برگزاری یک بازی در ابعاد ملی را نداشت. در واقع این ورزشگاه پیش از این برای یک دیدار دوستانه ملی هم میزبان نشده و به یک باره در نوروز، میزبان بازی پایانی تیم ملی به این شهر محول می‌شود.

احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال و عضو هیات رئیسه که به طور همزمان ریاست هیات فوتبال خراسان رضوی را هم برعهده دارد و در این ماجرا به عنوان چهره‌های اصلی ایفای نقش داشت، درباره این میزبانی و اینکه عده‌ای او را به عنوان مقصر این تصمیم جلسه می‌دهند گفت: تصمیم‌گیرنده درباره این بازی یک نفر نبوده و مراحمی برای حضور تماشاگران وجود داشته است.

نکته عجیب اینکه میرشاد ماجدی برخلاف آنچه به نظر می‌آید، تصمیم‌گیرنده اصلی در برگزاری بازی ایران و لبنان در مشهد بوده است. او ظرف مدت دو ماه گذشته، خودش را پشت سر سخنگویی احسان اصولی پنهان کرده و تصمیمات بیش از این که در جهت آرام کردن اوضاع و شرایط آشفته فدراسیون فوتبال باشد، در راستای تحکیم جایگاه خود در این فدراسیون برای دوره‌های بعدی بوده است.

باید از میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست این فدراسیون سوال کرد که آیا قبل از اتخاذ چنین تصمیمی و استعلام از نهادهای مختلف کشوری، به عواقب و تبعات میزبانی در شهر و ورزشگاهی که تجربه چنین رویدادی را نداشته، فکر کرده بود؟

## آمار ۶ بازی پایانی یک دهه اخیر سرخابی‌ها در لیگ برتر



۳:۹۹-۹۸ پیروزی - ۲ تساوی - ۱ شکست (قهرمان)
۲:۹۸-۹۷ پیروزی - ۴ تساوی (قهرمان)
۳:۹۷-۹۶ پیروزی - ۱ تساوی - ۳ شکست (قهرمان)
۳:۹۶-۹۵ پیروزی - ۱ تساوی - ۲ شکست (قهرمان)
۵:۹۵-۹۴ پیروزی - ۱ تساوی (رتبه ۲)
۲:۹۴-۹۳ پیروزی - ۲ تساوی - ۲ شکست (رتبه ۸)
۴:۹۳-۹۲ پیروزی - ۲ تساوی (رتبه ۲)
۲:۹۲-۹۱ پیروزی - ۲ تساوی - ۲ شکست (رتبه ۷)
۱:۹۱-۹۰ پیروزی - ۱ تساوی - ۴ شکست (رتبه ۱۲)

صدرنشین لیگ بودند اما طی یک اتفاق عجیب، این تیم در ۴ هفته پایانی، متحمل سه شکست مقابل تیم‌های ملوان، تراکتور و نفت تهران شد و قهرمانی این رقابت‌ها را از دست داد.

۳:۹۲-۹۱ پیروزی - ۲ تساوی - ۱ شکست (قهرمان)
۴:۹۱-۹۰ پیروزی - ۲ تساوی (رتبه ۳)

همچنین آمار سرخ‌پوشان پایتخت در ۶بازی پایانی لیگ در دهه اخیر به شرح زیر است:

۵:۱۴۰-۹۹ پیروزی - ۱ تساوی (قهرمان)

## ۷ ماه تا جام جهانی، مردم چه می‌گویند؛ اسکوچیچ بماند یا برو؟

۵۴.۵ درصد مردم جام جهانی را دنبال می‌کنند
مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از ۳۰ آبان امسال شروع خواهد شد. بیش از نیمی از پاسخگویان (۵۴.۵ درصد) بیان کردند که مسابقات جام جهانی فوتبال برای آن‌ها اهمیت دارد. در واقع با یا فرا رسیدن جام جهانی، شمار بیشتری از مردم ایران این رقابت‌ها را دنبال می‌کنند.

**امیدواری ۷۴ درصدی فوتبالی‌ها به صعود ایران از دور گروهی جام جهانی**

نتایج این نظرسنجی نشان می‌دهد ۶۶.۱ درصد از کل پاسخگویان امیدوارند ایران از گروه خود به مرحله بعدی صعود کند. این عدد برای کسانی که علاقه‌مند به مسابقات فوتبال هستند و آن را دنبال می‌کنند، ۷۴ درصد است.

مخالفت نسبی مردم با برکناری اسکوچیچ

از میان ۳۷ درصدی که پیگیر فوتبال هستند، ۴۹.۵ درصد با تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال (دراگان اسکوچیچ) مخالف و در مقابل ۳۹.۲ درصد با این تغییر موافق هستند. ۱۱.۳ درصد به این سوال پاسخ ندادند.
**نظر مثبت مردم درباره عملکرد اسکوچیچ**

از کسانی که پیگیر مسابقات فوتبال هستند پرسیده شد: عملکرد اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟
۱۶.۹ درصد عملکرد وی را ضعیف ارزیابی کردند

۱۲ درصد معتقدند عملکرد وی متوسط بوده و ۵۹.۶ درصد عملکرد سرمربی تیم ملی فوتبال را خوب ارزیابی نموده‌اند. ۱۱.۵ درصد هم گزینه نمی‌دانم را انتخاب کردند یا به این سوال پاسخ ندادند.



مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در فاصله هفت ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در یک نظرسنجی به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی دست یافته است.